
 
 

Strona | 1  
 

Kraków dnia: 2018-06-07 
Instytut Farmakologii Polskiej Akademii Nauk 
ul. Smętna 12 
31-343 Kraków 
 
Znak sprawy: IF/ZP-07/2018   
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia 
ofert: 

Otwarcie ofert na: Zakup i dostawa odczynników i produktów laboratoryjnych do Instytutu 
Farmakologii PAN w Krakowie przy ul. Smętnej 12 – cz. IV odbyło się w dniu 07.06.2018r. o 
godz. 11:00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 1 386 744,38 zł brutto w tym: 
Pakiet 1 - Odczynniki laboratoryjne, 
produkty farmaceutyczne oraz akcesoria 
laboratoryjne 

          140 848,36 zł brutto     

Pakiet 2 - Odczynniki laboratoryjne oraz 
przeciwciała i surowice 

            26 400,00 zł brutto         

Pakiet 3 - Produkty farmaceutyczne             25 847,20 zł brutto         
Pakiet 4 - Odczynniki laboratoryjne             79 300,00 zł brutto        

Pakiet 5 - Zestawy analityczne 

             
 
            39 170,00 zł brutto         

Pakiet 6 – Drobny sprzęt laboratoryjny              43 000,00 zł brutto         
Pakiet 7 - Zestawy analityczne oraz 
zestawy medyczne 

          232 800,00 zł brutto         

Pakiet 8 – Odczynniki laboratoryjne oraz 
odczynniki do reakcji PCR 

          152 790,92 zł brutto        

Pakiet 9 – Plastiki laboratoryjne oraz 
akcesoria laboratoryjne 

            34 108,47 zł brutto         

Pakiet 10 – Przeciwciała i surowice  
            21 200,00 zł brutto         

Pakiet 11 - Zestawy analityczne oraz 
przeciwciała i surowice 

            50 325,30 zł brutto         



 
 

Strona | 2  
 

Pakiet 12 - Zestawy analityczne oraz 
przeciwciała i surowice II 

            20 476,24 zł brutto        

Pakiet 13 – Odczynniki laboratoryjne, 
zestawy medyczne oraz drobny sprzęt 
laboratoryjny 

            46 604,90 zł brutto         

Pakiet 14 – Akcesoria laboratoryjne oraz 
drobny sprzęt laboratoryjny 

          129 395,25 zł brutto         

Pakiet 15 - Odczynniki laboratoryjne 
oraz produkty farmaceutyczne 

            51 720,00 zł brutto        

Pakiet 16 – Przeciwciała i surowice II              35 608,24 zł brutto       
Pakiet 17 – Akcesoria laboratoryjne oraz 
drobny sprzęt laboratoryjny II 

            56 057,74 zł brutto         

Pakiet 18 - Odczynniki laboratoryjne 
oraz chemikalia organiczne i 
nieorganiczne 

            11 769,68 zł brutto         

Pakiet 19 - Produkty farmaceutyczne II             23 784,77 zł brutto         
Pakiet 20 - Produkty farmaceutyczne III             25 827,19 zł brutto         
Pakiet 21 – Linie hodowlane oraz media 
hodowlane             22 448,22 zł brutto       
Pakiet 22 – Przeciwciała i surowice oraz 
produkty farmaceutyczne             16 275,26 zł brutto        
Pakiet 23 – Zestawy medyczne oraz 
pipety i akcesoria laboratoryjne             23 719,78 zł brutto       
 Pakiet 24 - Odczynniki laboratoryjne, 
chemikalia organiczne i nieorganiczne 
oraz produkty farmaceutyczne i 
strzykawki              43 634,86 zł brutto        
Pakiet 25 - Odczynniki laboratoryjne 
oraz akcesoria laboratoryjne             33 632,00 zł brutto        

 
Oferty złożyli: 

Nr oferty 

 
 

Nr 
pakietu 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena oferty w zł 

Termin 
dostawy w 

dniach 
roboczych ( 

uwaga 
parametr 
oceniany ) 

Termin płatności 
( uwaga parametr 

oceniany ) 

1 7 BIOMEDICA Poland Sp. 
z o.o., ul. Raszyńska 12, 
05-500 Piaseczno 
 

179 629,20 21 30 

2 4 ABO Sp. z o.o.  
Ul. J. 
Chociszewskiego 4,  
80-376 Gdańsk 

102 853,89 21 30 



 
 

Strona | 3  
 

3 22 „ALAB” Sp. z o.o. ul. 
Stępińska 22/30 lok. 
222, 00-739 Warszawa 

38 422,80 21 30 

4 7 Immuniq Beata Solon-
Gogol 
Ul. Sąsiedzka 1, 
44-240 Żory 

212 337,36 15 30 

5 7 Bionovo Aneta 
Ludwig 
Ul. Nowodworska 7, 
59-220 Legnica 

273 619,54 13 30 

5 25 Bionovo Aneta 
Ludwig 
Ul. Nowodworska 7, 
59-220 Legnica 

68 325,78 13 30 

6 1 Idalia I.Wolak Sp.J. 
Ul. Marii Fołtyn 10, 
26-615 Radom 

39 149,42 10 30 

6 17 Idalia I.Wolak Sp.J. 
Ul. Marii Fołtyn 10, 
26-615 Radom 

88 523,28 14 30 

6 18 Idalia I.Wolak Sp.J. 
Ul. Marii Fołtyn 10, 
26-615 Radom 

18 686,15 7 30 

6 25 Idalia I.Wolak Sp.J. 
Ul. Marii Fołtyn 10, 
26-615 Radom 

72 432,60 14 30 

7 11 GENTAUR Sp. z o.o., 
ul. Grunwaldzka 88A/2 , 
81-771 Sopot 

81 534,24 15 30 

 
Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z późn. zmianami) Wykonawca,  
w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 
ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Pzp.  
Wzór oświadczenia dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego. 


